
Smlouva o reklamě

uzavřená mezi

l. obchodní společnost AGROTEC a.s., se sídlem Hustopeče, Brněnská 74, PSČ 693 01, IČ
00544957, zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka
138, zastoupená panem Ing. Martinem Radou, předsedou představenstva, na základě pověření
představenstva, jako objednatel na straně jedné
(dále jen objednatel)

a

2. příspěvková organizace Vyšší
Mendelova 13 1, sídlem Mendelova
zařízení 600 006 689, jednající paní
nájemce na straně druhé
(dále jen obstaratel)

odborná Škola a Střední zemědělská škola, Benešov,
131, Benešov, PSČ 256 01, IČ 61 664 651, identifikátor
PaedDr. Bc. Ivanou Dobešovou, ředitelkou školy, jako

I.

Touto smlouvou se obstaratel zavazuje propagovat společnost objednatele, a to umístěním
loga a obchodní firmy a nástěnných informačních panelů o předmětu podnikání objednatele
v prostorách objektu školy v Benešově, Mendelova 131. Obstaratel bude dále při různých
příležitostech uvádět objednatele mezi svými sponzory a tím zvyšovat jeho prestiž.

II.

Strany smlouvy se dohodly na ceně služeb uvedených v článku I. ve výši 284.500,- KČ plus
DPH ročně, které objednatel uhradí na účet obstaratele, a to na základě daňového dokladu
vystaveného k ultimu kalendářního roku se dnem zdanitelného plnění poslední den
v kalendářním roce.

Smluvní strany se dohodly, že jejich případné vzájemné pohledávky lze v plné výši započíst.
Započíst je možno rovněž pohledávku splatnou vůči pohledávce dosud nesplatné

III.

Obstaratel se zavazuje na svůj náklad udržovat místa umístění log a obchodní finny a panelů
objednatele ve stavu odpovídajícím stáří a druhu použitých materiálů, zejména jej čistit a dle
možností chránit před poškozením. Obstaratel se dále zavazuje umožnit objednateli zásahy za
účelem jeho opravy, úpravy nebo aktualizace.

IV.

Tato smlouva je uzavírána na dobu určitou od 15. 2. 2019 - 31. 12. 2019.

>

r



Platnost této smlouvy může být ukončena dohodou kdykoli, jinak může strana od této
smlouvy odstoupit pouze z důvodu závažného porušení smluvní povinnosti druhou stranou.

V.

Jakékoli změny nebo dodatky k této smlouvě lze činit jen písemnou dohodou smluvních stran.

Tato smlouva je vypracována ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze stran obdrží po jednom.

Tato smlouva byla jejími účastníky přečtena, jimi schválena a na znak souhlasu vlastnoručně
podepsána.

Účastníci smlouvy současně prohlašují, že smlouva byla jimi uzavřena svobodně a vážně,
nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

V Hustopečích dne 8. 2. 2019

AGROTEC a.s.

Ing. rtin Rada
předseda představenstva
z pověření představenstva

// A'/""

Vyšší odborná škola a Střední
zemědělská škola, Benešov

PaedDr. Bc. Ivana D *
ředitelka školy


